11-02-2024 07:10:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Para melhor viabilidade de trânsito pela população, faz-se necessária pavimentação asfáltica.

pavimentação asfáltica na seguinte via:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2021

JOSE PAULINO, BAIRRO PEQUIS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 7997/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 18 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total